determinar per la DF. 

2. Pressupost 

Aplicant els preus unitaris, que figuren en l'Annex 1 “Justificació de Preus”, als amidaments resultants i 
tenint en compte les Partides Alçades, resulta el següent: 

El pressupost d’execució material ascendeix a la quantitat de TRES MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-
NOU euros amb DOS cèntims (3.469,02 €). 

Sobre el pressupost s’incrementa amb el 13% de despeses generals i el 6% de benefici industrial donant 
un pressupost per contracta de QUATRE MIL CENT VINT-I-VUIT euros amb TRETZE cèntims 
(4.128,13€). 

Aquesta quantitat es veu incrementada amb el 21% d’IVA donant un Pressupost per al Coneixement de 
l’Administració (PCA) de QUATRE MIL NOU-CENTS NORANTA-CINC euros amb QUATRE cèntims 
(4.995,04 €). 

3. Documents que integren el Projecte 

El present projecte està format pels següents documents- 

 Document I. Memòria i annexes 
 Document II. Plànols 
 Document III. Plec de prescripcions 
 Document IV. Pressupost 

Castellar del Vallès, desembre de 2023